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Data avvio validità 25/10/2002 31/12/2007Data chiusura validità

Graduatoria

Posizione

Procedure amm.,
tecniche e finanziarie

a regia regionale

Tipo di operazione Acquisizione di beni e servizi

PIS Concorrente

PIA Concorrente

Ambiente SENZA CONSEGUENZE AMBIENTALI

Pari Opportunità NEUTRO

Data ammissibilità 25/10/2002 09/11/2004Data aggiudicazione

Informazioni Generali

0833 261498Fax

Iter proc.le di misura 602-000018

Descrizione S.I.T.I.

PROGETTISPECIALI@COMUNE.GALLIPOLI.LE.ITEmail

0833 260241Telefono

DE TOMMASI LUIGIR.U.P.

Beneficiario Finale Esterno 82000090751 - COMUNE DI GALLIPOLI

Ufficio competente SETTORE ARTIGIANATO

PIT Concorrente

Servizi telematici Sottoprogetto

Tipo Progetto Sviluppo applicazioni e sistemi informativi all'interno della PA

Categoria di intervento U.E. Tecnologie dell'informazione e delle comunicazioni (comprese misure per la sicurezza delle trasmissioni)

Cod. Cifra

Tipo Atto ATTO DIRIGENZIALE

Data 21/10/2003
Descrizione Ammissione a finanziamento

NuovoTipo Investimento

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Numero Cifra 482

322

R.M. Mario Di Giuseppe

Saldo -

APQ
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Informazioni Generali

 1.700.000,00Importo Previsto

 1.700.000,00Importo Previsto Richiesto/
Richiesto Ammissibile

 1.700.000,00Importo Ammesso a
Finanziamento

 1.622.411,00Importo Effettivo Ammesso B.F.

RIEPILOGO BILANCIO REGIONALE

 655.920,00Importo Comunita

 459.144,00Importo Centrale

 196.776,00Importo Regione

 388.160,00Importo Locale

 0,00Importo Altri

 0,00Importo Privato

 38,58

 27,01

 11,58

 22,83

 0,00

 0,00

%

%

%

%

%

%

 1.700.000,00Importo Effettivo Ammesso R.P.

 625.926,16Importo Comunita

 438.213,21Importo Centrale

 187.875,19Importo Regione

 370.396,43Importo Locale

 0,00Importo Altri

 0,00Importo Privato

di cui: di cui:

UE + STATO

Capitolo Prenotato Impegnato Liquidato Pagato

 1.115.064,00  1.115.064,00  1.048.077,50  1.048.077,501091602

Totali  1.115.064,00  1.115.064,00  1.048.077,50  1.048.077,50

REGIONE

Capitolo Prenotato Impegnato Liquidato Pagato

 196.776,00  196.776,00  184.954,86  184.954,861095602

Totali  196.776,00  196.776,00  184.954,86  184.954,86

 

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

TIPO AREA Senza Connessione Geografica

LOCALIZZAZIONE

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

LE

LE

LE

LE

LE

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

ALLISTE

GALLIPOLI

MELISSANO

RACALE

TAVIANO

COMUNI
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

COMUNE DI GALLIPOLI 

82000090751

via

GALLIPOLI LE

BENEFICIARIO FINALE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

SI

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Ente

Importo Richiesto  1.700.000,00
Importo Richiesto Ammissibile  1.700.000,00

 1.233.032,36
Residuo da Liquidare Pubblico  466.967,64

Importo Concesso Pubblico  1.700.000,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

BAMBI ETTORE

BMBTTR56L04E506W

VIA MONTELLO 5

LECCE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  24.474,93
Importo Richiesto Ammissibile  24.474,93

 23.719,92
Residuo da Liquidare Pubblico  755,01

Importo Concesso Pubblico  24.474,93 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

CERULLO GIOVANNI

CRLGNN70C12E815A

LARGO PIETRO NENNI 13

MAGLIE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  6.999,99
Importo Richiesto Ammissibile  6.999,99

 6.999,99
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  6.999,99 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

09864610150

via Burigozzo, 5

MILANO MI

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  1.526,40
Importo Richiesto Ammissibile  1.526,40

 1.526,40
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  1.526,40 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

COMUNE DI GALLIPOLI 

82000090751

via

GALLIPOLI LE

BENEFICIARIO FINALE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Ente

Importo Richiesto  5.444,75
Importo Richiesto Ammissibile  5.444,75

 1.157,63
Residuo da Liquidare Pubblico  4.287,12

Importo Concesso Pubblico  5.444,75 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

CONSORZIO OPERATORI TURISTICI PUGLIESI 

03397520721

Via Laterza n. 61

BARI BA

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Gruppi di imprese

Importo Richiesto  208.632,00
Importo Richiesto Ammissibile  208.632,00

 208.632,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  208.632,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

COTUP CONSORZIO OPERATORI TURISTICI PUGLIESI 

03397520721

Via Napoli 363/I

BARI BA

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Ente

Importo Richiesto  77.978,00
Importo Richiesto Ammissibile  77.978,00

 77.978,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  77.978,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

COTUP-CONSORZIO OPERATORI TURI STICI PUGLIESI 

03397520721

VIA NAPOLI 363/I

BARI BA

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  99.045,00
Importo Richiesto Ammissibile  99.045,00

 99.045,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  99.045,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

DE LORENZIS GIOVANNA

DLRGNN57L54A208X

VIA IMBRIANI 59

LECCE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  31.000,00
Importo Richiesto Ammissibile  31.000,00

 31.000,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  31.000,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

DE MARCO NICOLA

DMRNCL76M13A662B

VIA OTRANTO 19

MAGLIE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  8.000,33
Importo Richiesto Ammissibile  8.000,33

 7.874,77
Residuo da Liquidare Pubblico  125,56

Importo Concesso Pubblico  8.000,33 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

DE MARINI ADELE

DMRDLA70R50D883Y

VIA MAZZINI 3

GALLIPOLI LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  9.000,00
Importo Richiesto Ammissibile  9.000,00

 9.000,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  9.000,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

DEL GUSTO LUCIO

DLGLCU52T13D883N

VIA FELLINI

GALLIPOLI LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  9.000,00
Importo Richiesto Ammissibile  9.000,00

 9.000,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  9.000,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

GRFICHE PM SRL 

03628110755

GALLIPOLI

GALLIPOLI LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  3.150,00
Importo Richiesto Ammissibile  3.150,00

 3.150,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  3.150,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

00880711007

PIAZZA VERDI, 10

ROMA RM

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Ente

Importo Richiesto  1.761,00
Importo Richiesto Ammissibile  1.761,00

 1.761,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  1.761,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

KSOLUTIONS SPA 

01214650507

VIA LENIN 132 A

SAN GIULIANO TERME PI

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  586.571,97
Importo Richiesto Ammissibile  586.571,97

 586.571,97
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  586.571,97 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

LOVAGNINI ALFONSO

03380030753 LVGLNS69A11D883W

PIAZZA ALDO MORO 6

GALLIPOLI LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  9.002,40
Importo Richiesto Ammissibile  9.002,40

 9.002,40
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  9.002,40 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

MONGELLI ANTONIO

MNGNTN65E19F257N

VIA ARNESANO

LECCE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  10.839,15
Importo Richiesto Ammissibile  10.839,15

 10.839,15
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  10.839,15 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

PAIANO ROBERTO

PNARRT58H14E506L

VIA ARNESANO

LECCE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  10.839,15
Importo Richiesto Ammissibile  10.839,15

 10.839,15
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  10.839,15 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

PM DI LUIGI MARRA 

03941820759

P.ZZA TOMA, 56

GALATINA LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  4.200,00
Importo Richiesto Ammissibile  4.200,00

 4.200,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  4.200,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

13052990150

Via Mecenate, 91

MILANO MI

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  2.520,00
Importo Richiesto Ammissibile  2.520,00

 2.520,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  2.520,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

S.I.S.C.O.SRL 

03766380756

VIA 95° REGGIMENTO FANTERIA

LECCE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  13.620,00
Importo Richiesto Ammissibile  13.620,00

 13.620,00
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  13.620,00 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

SAI SERVIZI AZIENDALI INFORMATICA 

02485910752

VIA TRIESTE 21

MELISSANO LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  4.485,66
Importo Richiesto Ammissibile  4.485,66

 1.500,00
Residuo da Liquidare Pubblico  2.985,66

Importo Concesso Pubblico  4.485,66 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

SOFTWARE INTERFACE SRL 

2499940753

VIA XX SETEMBRE 24

GALLIPOLI LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  2.343,60
Importo Richiesto Ammissibile  2.343,60

 2.343,60
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  2.343,60 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

SOLUZIONI UFFICIO 

02583240755

Viale Ferrari, s.n.

CASARANO LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  2.141,20
Importo Richiesto Ammissibile  2.141,20

 2.141,20
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  2.141,20 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari



Rapporto Informativo602C020011

24/03/2009 09:58Data e ora di stampa

POR Puglia 2000-2006 - Progetto

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Pag. 28 di 67

Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

STOLFI PIA DANIELA

STLPNL70A70A893M

VIA G. PIGLIONICA 19

BITONTO BA

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  9.999,99
Importo Richiesto Ammissibile  9.999,99

 9.692,65
Residuo da Liquidare Pubblico  307,34

Importo Concesso Pubblico  9.999,99 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione

Liquidato

Fondo FESR6.2

TANZA BENIAMINO

03716410752 TNZBMN69S18D883T

CORSO ITALIA SN

GALLIPOLI LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

 

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  9.002,40
Importo Richiesto Ammissibile  9.002,40

 9.002,40
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  9.002,40 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari



Rapporto Informativo602C020011

24/03/2009 09:58Data e ora di stampa

POR Puglia 2000-2006 - Progetto

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Pag. 30 di 67

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore Procedurale Data Data Motivazione

10
20
30
40
55
60
60
80
80
90
100
110
120
130
140
145

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Trattativa privata
Aggiudicazione appalto/Concessione
Presentazione offerte di appalto
Avvio lavori
Stipula contratto
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Quadro Economico di Progetto

SERVIZITitolo Quadro

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Voce Importo Prima
della Gara

 445.854,00

 646.575,00

 279.800,00

 116.335,00

 0,00

 0,00

 1.741,00

 16.000,00

 42.500,00

 3.372,00

 0,00

 0,00

 147.823,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 445.854,00

 581.917,50

 279.800,00

 116.335,00

 0,00

 0,00

 1.741,00

 16.000,00

 42.500,00

 3.372,00

 0,00

 0,00

 134.891,50

Totale Pagato

 385.655,00

 488.809,97

 1.157,63

 109.636,30

 0,00

 0,00

 1.741,00

 16.000,00

 26.093,32

 3.372,00

 0,00

 0,00

 110.652,01

Totale  1.700.000,00  1.622.411,00  1.143.117,23

Importo Dopo
la Gara

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Soggetti Destinatari Riepilogativo

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Codice Fiscale
Partita IVA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Capo
Gruppo

Importo Concesso/ Liquidato
Quota Pubblica Quota Privata

Importo Pagato
Quota Pubblica Quota Privata

BAMBI ETTORE

CERULLO GIOVANNI

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

COMUNE DI GALLIPOLI 

CONSORZIO OPERATORI TURISTICI PUGLIESI 

COTUP CONSORZIO OPERATORI TURISTICI PUGLIESI 

COTUP-CONSORZIO OPERATORI TURI STICI PUGLIESI 

DE LORENZIS GIOVANNA

DE MARCO NICOLA

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

GRFICHE PM SRL 

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

KSOLUTIONS SPA 

LOVAGNINI ALFONSO

MONGELLI ANTONIO

PAIANO ROBERTO

PM DI LUIGI MARRA 

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

S.I.S.C.O.SRL 

SAI SERVIZI AZIENDALI INFORMATICA 

SOFTWARE INTERFACE SRL 

SOLUZIONI UFFICIO 

BMBTTR56L04E506W

CRLGNN70C12E815A

09864610150

82000090751

03397520721

03397520721

03397520721

DLRGNN57L54A208X

DMRNCL76M13A662B

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

03628110755

00880711007

01214650507

LVGLNS69A11D883W

MNGNTN65E19F257N

PNARRT58H14E506L

03941820759

13052990150

03766380756

02485910752

2499940753

02583240755

Privato

Privato

Impresa

Ente

Gruppo

Ente

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Ente

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 24.474,93

 6.999,99

 1.526,40

 5.444,75

 208.632,00

 77.978,00

 99.045,00

 31.000,00

 8.000,33

 9.000,00

 9.000,00

 3.150,00

 1.761,00

 586.571,97

 9.002,40

 10.839,15

 10.839,15

 4.200,00

 2.520,00

 13.620,00

 4.485,66

 2.343,60

 2.141,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.719,92

 6.999,99

 1.526,40

 1.157,63

 208.632,00

 77.978,00

 99.045,00

 31.000,00

 7.874,77

 9.000,00

 9.000,00

 3.150,00

 1.761,00

 586.571,97

 9.002,40

 10.839,15

 10.839,15

 4.200,00

 2.520,00

 13.620,00

 1.500,00

 2.343,60

 2.141,20
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Soggetti Destinatari Riepilogativo

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Codice Fiscale
Partita IVA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Capo
Gruppo

Importo Concesso/ Liquidato
Quota Pubblica Quota Privata

Importo Pagato
Quota Pubblica Quota Privata

STOLFI PIA DANIELA

TANZA BENIAMINO

STLPNL70A70A893M

TNZBMN69S18D883T

Privato

Privato

No

No

 9.999,99

 9.002,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.692,65

 9.002,40

Totali  0,00 0,00 1.151.577,92  1.143.117,23
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Previsioni di Spesa

2002

2003

2004

2005

2006

2007

TOTALI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

 0,00

 0,00

 6.627,00

 30.991,00

 6.165,00

 237.647,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156.286,00

 2.475,00

 60.730,00

 0,00

 0,00

 45.040,00

 447.872,00

 367.519,00

 761.980,00

 0,00

 0,00

 24.000,00

 141.820,00

 15.429,00

 463.603,00

 0,00

 0,00

 14.413,00

 118.775,00

 343.450,00

 0,00

 281.430,00  219.491,00  1.622.411,00 644.852,00  476.638,00

Avvio

Previsto Effettivo

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 503.655,52  185.002,51  1.143.117,23 76.659,97  377.799,23Totale Pagamenti

Anno Totale AnnoI Trimestre II Trimestre III Trimestre IV Trimestre

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Totale Pagato RP Quota Pubblica

Totale Impegnato RP Totale Pagato BF Quota Pubblica

Totale Mandati Revocati BF

 1.311.840,00

 1.233.032,36

 1.143.117,23

 0,00

Stato di Avanzamento Finanziario

 1.700.000,00Effettivo Ammesso R.P.
Totale Liquidato BF  1.151.577,92

 1.622.411,00Effettivo Ammesso B.F.

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

15

16

1095602

1091602

2003

2003

 196.776,00

 1.115.064,00

12/07/2004

12/07/2004

2004

2004

261

261

 ATTO DIRIGENZIALE

 ATTO DIRIGENZIALE

02/07/2004

02/07/2004

IMPEGNI

IMPEGNI

QUOTA REGIONE

QUOTA STATO E UE

 184.954,86

 1.048.077,50

Esercizio

Esercizio

Capitolo

Capitolo

Num. Imp.

Num. Imp.

Importo Impegno

Importo Impegno

Totale Pagato

Totale Pagato

Data Adozione

Data Adozione

Anno Imp.

Anno Imp.

Descrizione atto

Descrizione atto

Num.  Atto

Num.  Atto

Data Atto

Data Atto

 1.311.840,00Totale Prenotato R.P.

Totale Liquidato RP  1.233.032,36

Rendicontabile RP  0,00

 Revocati  0,00
Totale Mandati Sospesi BF  0,00

Disimpegnato  0,00
Disimpegnato  0,00

 196.776,00

 1.115.064,00

 184.954,86

 1.048.077,50

TOTALI

TOTALI

QUOTA REGIONE

QUOTA STATO E UE

Totale Pagato RP Quota Privata  0,00

Totale Pagato BF Quota Privata  0,00

Totale Mandati Rettificati BF  0,00

 0,00Rettificati 
Revocati  0,00  0,00Rettificati 
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Stato di Avanzamento Finanziario

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

2005

2006

2008

 59.032,80

 28.653,41

 97.268,65

 59.032,80

 28.653,41

 97.268,65

1147

6827

1298

Totale

Totale

Totale

TOTALI

Anticipo ATTO
DIRIGENZIALE 19
24/01/2005

I RENDICONTAZIONE
SAL ATTO
DIRIGENZIALE 376
09/05/2006

II REND SAL ATTO
DIRIGENZIALE 23
22/01/2008

2003

2003

2003

2004

2004

2004

15

15

15

MANDATI EMESSI DALLA REGIONE PUGLIA QUOTA REGIONE

 59.032,80

 28.653,41

 97.268,65

 59.032,80

 28.653,41

 97.268,65

 184.954,86  184.954,86QUOTA REGIONE

2005

2006

2008

Esercizio Numero
mandato

Importo
mandato

Descrizzione Atto/
Causale

Estremi
impegno

Estremi
capitolo

22/02/2005

07/06/2006

14/02/2008

Data
emissione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Quota
privata

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GALLIPOLI 

82000090751

82000090751

82000090751

Destinatario
Ragione Sociale

E

E

E

Tipo

1095602

1095602

1095602

Quota pubbl.
rendicontab.

-regime aiuti-

Quota privato
rendicontab.

-regime aiuti-
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Stato di Avanzamento Finanziario

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

2005

2006

2008

 334.519,20

 162.369,31

 551.188,99

 334.519,20

 162.369,31

 551.188,99

1079

6730

1222

Totale

Totale

Totale

TOTALI

Anticipo ATTO
DIRIGENZIALE 19
24/01/2005

I RENDICONTAZIONE
SAL ATTO
DIRIGENZIALE 376
09/05/2006

II REND SAL ATTO
DIRIGENZIALE 23
22/01/2008

2003

2003

2003

2004

2004

2004

16

16

16

MANDATI EMESSI DALLA REGIONE PUGLIA QUOTA STATO E UE

 334.519,20

 162.369,31

 551.188,99

 334.519,20

 162.369,31

 551.188,99

 1.048.077,50  1.048.077,50QUOTA STATO E UE

2005

2006

2008

Esercizio Numero
mandato

Importo
mandato

Descrizzione Atto/
Causale

Estremi
impegno

Estremi
capitolo

22/02/2005

07/06/2006

14/02/2008

Data
emissione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Quota
privata

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GALLIPOLI 

82000090751

82000090751

82000090751

Destinatario
Ragione Sociale

E

E

E

Tipo

1091602

1091602

1091602

Quota pubbl.
rendicontab.

-regime aiuti-

Quota privato
rendicontab.

-regime aiuti-
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Totale Pagato RP Quota Pubblica

Totale Impegnato RP Totale Pagato BF Quota Pubblica

Totale Mandati Revocati BF

 1.311.840,00

 1.233.032,36

 1.143.117,23

 0,00

 1.700.000,00Effettivo Ammesso R.P.
Totale Liquidato BF  1.151.577,92

 1.622.411,00Effettivo Ammesso B.F.

 1.311.840,00Totale Prenotato R.P.

Totale Liquidato RP  1.233.032,36

Rendicontabile RP  0,00
Totale Mandati Revocati RP  0,00

Totale Mandati Sospesi BF  0,00

 0,00Disimpegnato

 0,00Disimpegnato

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2004

2005

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

02583240755 SOLUZIONI UFFICIO 

DLRGNN57L54A208X DE LORENZIS
GIOVANNA

2499940753 SOFTWARE INTERFACE
SRL 

03766380756 S.I.S.C.O.SRL 

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

02583240755 SOLUZIONI UFFICIO 

DLRGNN57L54A208X DE LORENZIS
GIOVANNA

LVGLNS69A11D883W LOVAGNINI
ALFONSO

I

P

I

I

E

I

P

P

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

1545

1899

2204

2487

2489

200

273

273

Data
emissione

30/11/2004

20/09/2004

25/10/2004

29/11/2004

01/12/2004

01/02/2005

08/02/2005

08/02/2005

Data
accettaz.

Importo

 400,00

 24.000,00

 2.343,60

 10.308,00

 1.761,00

 400,00

 1.500,00

 2.700,00

Totali  0,00 38.812,602004

Totale Pagato RP Quota Privata  0,00

Totale Pagato BF Quota Privata  0,00

Causale
pagamento

RIF. DET MELISSANO N.232/2004 - FORNITURE HW -
ACCONTO

COMPETENZE PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONE
ESECUTIVA

RIF. DET. N.1270/2004 - FORNITURA HW

RIF. DET. N.1435/2004 - SISTEMA INTERATTIVO

Pubblicazione bando di Gara su G.U.

RIF. DET MELISSANO N.232/2004 - FORNITURE HW -
ACCONTO 2

liq competenze PMO I acconto

liq competenze PMO I acconto

Totale Mandati Rettificati BF  0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2005 MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

TNZBMN69S18D883T TANZA
BENIAMINO

09864610150 CLASS PUBBLICITA'
S.P.A. 

13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

02583240755 SOLUZIONI UFFICIO 

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

09864610150 CLASS PUBBLICITA'
S.P.A. 

02583240755 SOLUZIONI UFFICIO 

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

P

I

I

I

P

P

P

P

P

I

I

P

P

P

P

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

273

390

390

430

434

434

434

435

436

468

487

575

575

575

587

Data
emissione

08/02/2005

14/02/2005

14/02/2005

24/03/2005

21/02/2005

21/02/2005

21/02/2005

21/02/2005

21/02/2005

01/03/2005

18/04/2005

08/03/2005

08/03/2005

08/03/2005

08/03/2005

Data
accettaz.

Importo

 2.700,00

 1.008,00

 1.800,00

 400,00

 7.342,50

 2.400,00

 3.000,00

 945,00

 945,00

 518,40

 400,00

 621,11

 255,00

 204,00

 489,50

Causale
pagamento

liq competenze PMO I acconto

PUBBLICITA' PER BANDO DI GARA

FATTURA 2004119039 DEL 14.12.04  E FATTURA
2004128553 DEL 31.12.04:PUBBLICITA' BANDO DI GARA
RIF: DET DIR 7/2005

RIF. DET MELISSANO N.232/2004 - FORNITURE HW -
ACCONTO 3

liq competenze PMO I acconto - Onorari

liq competenze PMO I acconto - onorari

liq competenze PMO I acconto onorari

Competenze Ufficio SITI

Competenze Ufficio SITI

SALDO FATTURA 377 DEL 24.01.2005 EX DET DIR 8/2005
PUBBLICITA' BANDO GARA

RIF. DET MELISSANO N.232/2004 - FORNITURE HW -
ACCONTO 4

liq competenze PMO I acconto - quota IRAP

liq competenze PMO I acconto - quota IRAP

liq competenze PMO I acconto - quota IRAP

liq competenze PMO I acconto - quota INPS
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2005 MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

CRLGNN70C12E815A CERULLO
GIOVANNI

02583240755 SOLUZIONI UFFICIO 

13052990150 R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

03766380756 S.I.S.C.O.SRL 

DLRGNN57L54A208X DE LORENZIS
GIOVANNA

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

P

P

P

I

I

P

P

P

P

I

P

P

P

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

587

587

612

633

722

743

744

1006

1007

1144

1281

1515

1515

Data
emissione

08/03/2005

08/03/2005

10/03/2005

11/05/2005

21/03/2005

25/03/2005

25/03/2005

05/05/2005

05/05/2005

19/05/2005

07/06/2005

29/06/2005

29/06/2005

Data
accettaz.

Importo

 200,00

 160,00

 2.100,00

 541,20

 720,00

 540,00

 540,00

 1.080,00

 1.080,00

 2.232,00

 1.500,00

 4.958,73

 2.026,05

Causale
pagamento

liq competenze PMO I acconto - quota INPS

liq competenze PMO I acconto - quota INPS

COMPETENZE PROFESSIONALI PROGETTO SITI:PROJECT
MANAGEMENT RIF: DET.DIR. 10/2005

RIF. DET MELISSANO N.232/2004 - FORNITURE HW -
SALDO

SOMME A SALDO FATTURE 3170/08 E 3171/08 DET DIR
13/2005
PUBBLICITA' BANDO DI GARA

Liquidazione competenze personale Ufficio SITI
Rif. Determina n° 12 del 18/03/2005

Liquidazione competenze personale Ufficio SITI
Rif. Determina n° 12 del 18/03/2005

Liquidazione competenze personale Ufficio SITI
Rif. Determina n° 18 del 02/05/2005

Liquidazione competenze personale Ufficio SITI
Rif. Determina n° 18 del 02/05/2005

RIF. DET. 579/2005: FORNITURE SISTEMI INTERATTIVI HW

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.21 del 30/05/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.27 del 15/06/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.27 del 15/06/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2005 MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

03397520721 CONSORZIO OPERATORI
TURISTICI PUGLIESI 

CRLGNN70C12E815A CERULLO
GIOVANNI

TNZBMN69S18D883T TANZA
BENIAMINO

LVGLNS69A11D883W LOVAGNINI
ALFONSO

03766380756 S.I.S.C.O.SRL 

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

P

G

P

P

P

I

P

P

P

P

P

P

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

1515

1516

1517

1517

1517

1518

1614

1614

1614

1624

1626

1628

Data
emissione

29/06/2005

29/06/2005

30/06/2005

30/06/2005

30/06/2005

30/06/2005

11/07/2005

11/07/2005

11/07/2005

11/07/2005

11/07/2005

11/07/2005

Data
accettaz.

Importo

 1.549,37

 99.045,00

 1.499,40

 2.102,88

 2.102,88

 1.080,00

 421,49

 172,21

 131,70

 185,93

 135,07

 330,58

Causale
pagamento

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.27 del 15/06/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.

PAGAMENTO SOMME PER QUOTA DI FINANZIAMENTO
OP. 2 A1 PROGETTO SITI

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.27 del 15/06/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.27 del 15/06/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.

Liquidazione competenze PMO SITI 1' SAL
Rif.: determinazione dir. n.27 del 15/06/2005 modificata
con det. n.5 del 04/05/2006.

RIF DET. 744/2005: FORNITURE SISTEMI INTERATTIVI HW

Liquidazione quota  IRAP
Rif.: det. n. 27 del 15/06/2005

Liquidazione quota IRAP
Rif.: det. n. 27 del 15/06/2005

Liquidazione quota IRAP
Rif.: det. n. 27 del 15/06/2005

Liquidazione quota contributi previdenziali 
Rif.: det. n. 27 del 15/06/2005

Liquidazione quota contributi previdenziali 
Rif.: det. n. 27 del 15/06/2005

Liquidazione quota contributi previdenziali 
Rif.: det. n. 27 del 15/06/2005
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2005 MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

03397520721 CONSORZIO OPERATORI
TURISTICI PUGLIESI 

PNARRT58H14E506L PAIANO ROBERTO

MNGNTN65E19F257N MONGELLI
ANTONIO

82000090751 COMUNE DI GALLIPOLI 

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

PNARRT58H14E506L PAIANO ROBERTO

MNGNTN65E19F257N MONGELLI
ANTONIO

82000090751 COMUNE DI GALLIPOLI 

82000090751 COMUNE DI GALLIPOLI 

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

G

P

P

E

P

P

P

P

E

E

P

P

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

1646

1660

1660

1664

1717

1718

1802

1802

1927

1961

2354

2355

Data
emissione

14/07/2005

19/07/2005

19/07/2005

19/07/2005

01/08/2005

01/08/2005

09/08/2005

09/08/2005

08/09/2005

08/09/2005

31/10/2005

31/10/2005

Data
accettaz.

Importo

 10.542,00

 9.990,00

 9.990,00

 875,00

 1.080,00

 1.080,00

 849,15

 849,15

 208,25

 74,38

 405,00

 405,00

Causale
pagamento

PAGAMENTO QUOTA DI FINANZIAMENTO OP. 4 A1 RIF
DET.DIR. 28/05

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE PERSONALE INTERNO. originario Euro
3499,40 corretto con reversali

Liquidazione competenze personale Ufficio SITI
Rif. Determina n° 31 del 07/07/2005

Liquidazione competenze personale Ufficio SITI
Rif. Determina n° 31 del 07/07/2005

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE IRAP

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE IRAP
Q.RA IRAP

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE PERSONALE INTERNO ONERI RIFLESSI

RIF. DET. 780/2005 - EMOLUMENTI COMMISSIONE
AGGIUDICATRICE PERSONALE INTERNO - ONERI
RIFLESSI

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Determinazione dir. n.34 del 17/10/2005

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Determinazione dir. n.34 del 17/10/2005
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2005

2006

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

03397520721 CONSORZIO OPERATORI
TURISTICI PUGLIESI 

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DLRGNN57L54A208X DE LORENZIS
GIOVANNA

LVGLNS69A11D883W LOVAGNINI
ALFONSO

CRLGNN70C12E815A CERULLO
GIOVANNI

TNZBMN69S18D883T TANZA
BENIAMINO

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

01214650507 KSOLUTIONS SPA 

G

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

2471

2720

2721

2741

2741

2741

2741

2742

2742

2742

114

119

Data
emissione

16/11/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/12/2005

13/01/2006

16/01/2006

Data
accettaz.

Importo

 99.045,00

 630,00

 630,00

 1.776,00

 2.102,88

 1.767,26

 2.102,88

 4.958,76

 1.549,10

 2.026,05

 192,00

 139.660,00

Totali  0,00 306.998,862005

Causale
pagamento

LIQUIDAZIONE QUOTA DI FINANZIAMENTO COTUP
ATTIVITA' OP. 2 A2

Competenze personale ufficio SITI
Rif: Determina n°38 del 05/12/05

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Determinazione dir. n.38 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO II SAL
Rif. Determina n° 37 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO II SAL
Rif. Determina n° 37 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO II SAL
Rif. Determina n° 37 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO II SAL
Rif. Determina n° 37 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO Prog. SITI - 2' SAL
Rif.: Det. n. 36 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO Prog. SITI - 2' SAL
Rif.: Det. n. 36 del 05/12/2005

Liquidazione competenze PMO Prog. SITI - 2' SAL
Rif.: Det. n. 36 del 05/12/2005

Versamento Contributi PMO De MArco
Rif Det. n. 36 del 05/12/2005

I SAL FORNITURA HW-SW FATTURA 203 DEL 29/07/2005
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2006 MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

02485910752 SAI SERVIZI AZIENDALI
INFORMATICA 

DLGLCU52T13D883N DEL GUSTO LUCIO

DMRDLA70R50D883Y DE MARINI ADELE

DLRGNN57L54A208X DE LORENZIS
GIOVANNA

DLRGNN57L54A208X DE LORENZIS
GIOVANNA

CRLGNN70C12E815A CERULLO
GIOVANNI

TNZBMN69S18D883T TANZA
BENIAMINO

LVGLNS69A11D883W LOVAGNINI
ALFONSO

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

169

169

641

641

1038

1119

1119

1151

2099

2099

2099

2099

2117

2117

Data
emissione

23/01/2006

23/01/2006

21/03/2006

21/03/2006

04/08/2006

22/05/2006

22/05/2006

23/05/2006

20/09/2006

20/09/2006

20/09/2006

20/09/2006

21/09/2006

21/09/2006

Data
accettaz.

Importo

 1.822,50

 1.822,50

 1.260,00

 1.260,00

 1.500,00

 1.237,50

 1.237,50

 600,00

 1.624,00

 1.633,33

 2.096,64

 2.096,64

 3.991,80

 1.557,00

Causale
pagamento

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Determinazioni dir. n.1 e n.2 del 17/01/2006

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Determinazioni dir. n.1 e n. 2 del 17/01/2006

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Rif.: determinazione dir. n.3 del 13/03/2006

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Rif.: determinazione dir. n.3 del 13/03/2006

RIF. DET MELISSANO N.232/2004 - FORNITURE HW -
ACCONTO

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Rif.: determinazione dir. n.3 del 13/05/2006

Liquidazione competenze dipendenti Ufficio SITI
Rif.: determinazione dir. n.3 del 13/05/2006

liq competenze PMO I acconto
Det 5/2006 del 04/05/2006 a correzione della 2/2005 e
della 21/2005

Liquidazione competenze PMO , SALDO
Rif.: det. n.19 del 13/09/2005.

Liquidazione competenze PMO , SALDO
Rif.: det. n.19 del 13/09/2005.

Liquidazione competenze PMO , SALDO
Rif.: det. n.19 del 13/09/2005.

Liquidazione competenze PMO, SALDO
Rif. : det. n. 19 del 13/09/2006

liquidazione competenze PMO, SALDO
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

liquidazione competenze PMO, SALDO
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2006

2007

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

BMBTTR56L04E506W BAMBI ETTORE

STLPNL70A70A893M STOLFI PIA
DANIELA

DMRNCL76M13A662B DE MARCO
NICOLA

01214650507 KSOLUTIONS SPA 

03397520721 COTUP-CONSORZIO
OPERATORI TURI STICI PUGLIESI 

03397520721 COTUP CONSORZIO
OPERATORI TURISTICI PUGLIESI 

01214650507 KSOLUTIONS SPA 

P

P

P

P

P

P

P

I

I

E

I

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

2117

2211

2211

2211

2254

2254

2254

2405

13

556

573

Data
emissione

21/09/2006

06/10/2006

06/10/2006

06/10/2006

06/10/2006

06/10/2006

06/10/2006

06/11/2006

11/01/2007

12/03/2007

14/03/2007

Data
accettaz.

Importo

 1.245,65

 339,30

 132,35

 105,87

 266,15

 188,92

 151,15

 244.404,96

 99.045,00

 24.598,00

 202.507,01

Totali  0,00 410.425,762006

Causale
pagamento

liquidazione competenze PMO, SALDO
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Liquidazione quota IRAP
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Liquidazione quota IRAP
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Liquidazione quota IRAP
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Liquidazione quota contributi previdenziali
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Liquidazione quota contributi previdenziali
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Liquidazione quota contributi previdenziali
Rif.: det. n. 18 del 13/09/2006

Ditta KSOLUTIONS-2' SAL Progetto SITI, liquidazione fatt. .
Rif.: det. n. 20 del 02/11/2006.

Liquidazione quota di finanziamento operazione 2 A3.
Progatto SITI
Rif.: det. n. 21 del 14/12/2006

Corrispettivi operazione 4 A1 Progetto SITI
Rif.: Det. Dir. n. 1/2007 del 08/03/2007.

3° SAL Progetto SITI.
Rif.: Det. Dir. n.2/2007 del 12/03/2007
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2007 MANDATO

MANDATO

MANDATO

03941820759 PM DI LUIGI MARRA 

03628110755 GRFICHE PM SRL 

03397520721 COTUP CONSORZIO
OPERATORI TURISTICI PUGLIESI 

I

I

E

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

832

911

916

Data
emissione

12/04/2007

03/05/2007

03/05/2007

Data
accettaz.

Importo

 4.200,00

 3.150,00

 53.380,00

Totali  0,00 386.880,012007

Causale
pagamento

Progetto SITI-fornitura servizio RealCam.
Rif.: Det. Dir. n. 05/2007 del 04/04/2007

FT. N. 59 del 19/04/2007. Rif.: det. dir. n.06 del27/04/2007.

Liquidzione quota di finanziamento operazione 4 A2. Rif.:
det.dir. n. 07 del 27/04/2007.

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/01/2006 ATTO DIRIGENZIALE 1 Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI
Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 1.260,00

Quota Privata

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO
 630,00

 630,00

 630,00

 630,00

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 1.260,00  1.260,00Totali  0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/03/2007

27/01/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1

2

Liquidazione quota di finanziamento operazione 4 A1 al COTUP
per fornitura servizi Progetto SITI.

liquidazione competenze PMO I Acconto
Determina rettificata con det n°5 del 04/05/2006

 24.598,00

 21.875,11

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

COTUP CONSORZIO OPERATORI
TURISTICI PUGLIESI 

BAMBI ETTORE

DE LORENZIS GIOVANNA

DE MARCO NICOLA

LOVAGNINI ALFONSO

STOLFI PIA DANIELA

TANZA BENIAMINO

 24.598,00

 8.456,11

 1.800,00

 2.764,00

 2.700,00

 3.455,00

 2.700,00

 24.598,00

 8.456,11

 1.800,00

 2.764,00

 2.700,00

 3.455,00

 2.700,00

03397520721

BMBTTR56L04E506W

DLRGNN57L54A208X

DMRNCL76M13A662B

LVGLNS69A11D883W

STLPNL70A70A893M

TNZBMN69S18D883T

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.858,00

 47.733,11

 25.858,00

 47.733,11

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/03/2007

17/01/2006

13/03/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

2

2

3

Ditta KSolutions - Terzo SAL Progetto SITI.

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 202.507,01

 2.385,00

 2.520,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

KSOLUTIONS SPA 

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

 202.507,01

 1.192,50

 1.192,50

 1.260,00

 1.260,00

 202.507,01

 1.192,50

 1.192,50

 1.260,00

 1.260,00

01214650507

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.240,12

 252.625,12

 255.145,12

 250.240,12

 252.625,12

 255.145,12

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/02/2005

04/04/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

4

5

Competenze Personale Ufficio SITI

Progetto SITI, mis. 6.2 azione c) - Fornitura Real Cam interattiva -
Liquidazione.

 1.890,00

 4.200,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

PM DI LUIGI MARRA 

 945,00

 945,00

 4.200,00

 945,00

 945,00

 4.200,00

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

03941820759

Privato

Privato

Impresa

 0,00

 0,00

 0,00

 257.035,12

 261.235,12

 257.035,12

 261.235,12

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/04/2007

10/02/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

6

7

LIQUIDAZIONE FT. N. 59 DEL 19/04/2007,per fornitura cartelloni
informativi, ditta GRAFICHE PM SRL

LIQUIDAZIONE FATTURE RELATIVE ALLA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO DI GARA D'APPALTO

 3.150,00

 2.808,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

GRFICHE PM SRL 

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

 3.150,00

 1.008,00

 1.800,00

 3.150,00

 1.008,00

 1.800,00

03628110755

09864610150

13052990150

Impresa

Impresa

Impresa

 0,00

 0,00

 0,00

 264.385,12

 267.193,12

 264.385,12

 267.193,12

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/04/2007

17/02/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

7

8

Progetto SITI, Liquidazione quota di finanziamento al COTUP,
operazione 4 A2.

PUBBLICAZIONE MODIFICHE BANDO DI GARA D'APPALTO

 53.380,00

 518,40

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

COTUP CONSORZIO OPERATORI
TURISTICI PUGLIESI 

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

 53.380,00

 518,40

 53.380,00

 518,40

03397520721

09864610150

Ente

Impresa

 0,00

 0,00

 320.573,12

 321.091,52

 320.573,12

 321.091,52

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/05/2006

07/03/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

8

10

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI PROJECT
MANAGEMENT

 2.475,00

 2.100,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

CERULLO GIOVANNI

 1.237,50

 1.237,50

 2.100,00

 1.237,50

 1.237,50

 2.100,00

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

CRLGNN70C12E815A

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 323.566,52

 325.666,52

 323.566,52

 325.666,52

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/11/2004

18/03/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

10

12

Approvazione preventivi per pubblicazione bando di gara
d'appalto per i servizi inerenti infrastrutture tecnologiche progetto
SITI.

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 1.761,00

 1.080,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO S.P.A. 

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

 1.761,00

 540,00

 540,00

 1.761,00

 540,00

 540,00

00880711007

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Ente

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 327.427,52

 328.507,52

 327.427,52

 328.507,52

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/03/2005

02/05/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

13

18

LIQUIDAZIONE FATTURE PUBBLICAZIONE MODIFICHE BANDO DI
GARA D'APPALTO

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 720,00

 2.160,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

R.C.S. PUBBLICITA' S.P.A. 

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

 720,00

 1.080,00

 1.080,00

 720,00

 1.080,00

 1.080,00

13052990150

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Impresa

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 329.227,52

 331.387,52

 329.227,52

 331.387,52

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/09/2006

13/09/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

18

19

Liquidazione competenze PMO  SALDO

Liquidazione competenze PMO  SALDO

 7.978,22

 7.450,61

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

BAMBI ETTORE

DE MARCO NICOLA

STOLFI PIA DANIELA

CERULLO GIOVANNI

DE LORENZIS GIOVANNA

LOVAGNINI ALFONSO

TANZA BENIAMINO

 4.597,22

 1.502,67

 1.878,33

 1.633,33

 1.624,00

 2.096,64

 2.096,64

 4.597,22

 1.502,67

 1.878,33

 1.633,33

 1.624,00

 2.096,64

 2.096,64

BMBTTR56L04E506W

DMRNCL76M13A662B

STLPNL70A70A893M

CRLGNN70C12E815A

DLRGNN57L54A208X

LVGLNS69A11D883W

TNZBMN69S18D883T

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 339.365,74

 346.816,35

 339.365,74

 346.816,35

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/11/2006

30/05/2005

14/12/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

20

21

21

Ditta KSolutions- Secondo stato di avanzamento lavori Progetto
SITI

Liquidazione competenze PMO 2' SAL
Determina rettificata con determinazione n. 5 del 04/10/2006

Liquidazione COTUP Operazione 2A3

 244.404,96

 1.800,00

 99.045,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

KSOLUTIONS SPA 

DE LORENZIS GIOVANNA

COTUP-CONSORZIO OPERATORI TURI
STICI PUGLIESI 

 244.404,96

 1.800,00

 99.045,00

 244.404,96

 1.800,00

 99.045,00

01214650507

DLRGNN57L54A208X

03397520721

Impresa

Privato

Impresa

 0,00

 0,00

 0,00

 591.221,31

 593.021,31

 692.066,31

 591.221,31

 593.021,31

 692.066,31

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/06/2005

16/06/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

27

28

Liquidazione competenze PMO  1' SAL
Rettificata con determina n.5 del 04/05/2006

Rettificata con determina n. 5 del 04/10/2006

LIQUIDAZIONE COTUP QUOTA DI FINANZIAMENTO OP.4 A1

 15.616,29

 10.542,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

BAMBI ETTORE

CERULLO GIOVANNI

DE MARCO NICOLA

LOVAGNINI ALFONSO

STOLFI PIA DANIELA

TANZA BENIAMINO

CONSORZIO OPERATORI TURISTICI
PUGLIESI 

 5.710,80

 1.499,40

 1.867,00

 2.102,88

 2.333,33

 2.102,88

 10.542,00

 5.710,80

 1.499,40

 1.867,00

 2.102,88

 2.333,33

 2.102,88

 10.542,00

BMBTTR56L04E506W

CRLGNN70C12E815A

DMRNCL76M13A662B

LVGLNS69A11D883W

STLPNL70A70A893M

TNZBMN69S18D883T

03397520721

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Gruppo

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 707.682,60

 718.224,60

 707.682,60

 718.224,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/06/2005

07/07/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

29

31

LIQUIDAZIONE COTUP OP. 2 A1: Sviluppo redazionale e gestione
del contenuto, costituzione del gruppo redazionale

Liquidazioni Coom
Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 99.045,00

 2.160,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

CONSORZIO OPERATORI TURISTICI
PUGLIESI 

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

 99.045,00

 1.080,00

 1.080,00

 99.045,00

 1.080,00

 1.080,00

03397520721

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Gruppo

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 817.269,60

 819.429,60

 817.269,60

 819.429,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/08/2005

17/10/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

32

34

liquidazione I SAL KSolutions

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 139.660,00

 810,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

KSOLUTIONS SPA 

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

 139.660,00

 405,00

 405,00

 139.660,00

 405,00

 405,00

01214650507

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Impresa

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 959.089,60

 959.899,60

 959.089,60

 959.899,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/10/2005

05/12/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

35

36

LIQUIDAZIONE QUOTA FINANZIAMENTO COTUP ATTIVITA' OP. 2
A2 PROGETTO SITI

Liqquidazione Competenze Project Management SAL 2

 99.045,00

 9.910,79

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

CONSORZIO OPERATORI TURISTICI
PUGLIESI 

BAMBI ETTORE

DE MARCO NICOLA

STOLFI PIA DANIELA

 99.045,00

 5.710,80

 1.866,66

 2.333,33

 99.045,00

 5.710,80

 1.866,66

 2.333,33

03397520721

BMBTTR56L04E506W

DMRNCL76M13A662B

STLPNL70A70A893M

Gruppo

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.058.944,60

 1.068.855,39

 1.058.944,60

 1.068.855,39

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/12/2005

05/12/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

37

38

Liquidazione Competenze PMO II SAL - Professionisti

Liquidazioni Competenze Personale Ufficio SITI

 7.749,02

 1.260,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

CERULLO GIOVANNI

DE LORENZIS GIOVANNA

LOVAGNINI ALFONSO

TANZA BENIAMINO

DE MARINI ADELE

DEL GUSTO LUCIO

 1.767,26

 1.776,00

 2.102,88

 2.102,88

 630,00

 630,00

 1.767,26

 1.776,00

 2.102,88

 2.102,88

 630,00

 630,00

CRLGNN70C12E815A

DLRGNN57L54A208X

LVGLNS69A11D883W

TNZBMN69S18D883T

DMRDLA70R50D883Y

DLGLCU52T13D883N

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.076.604,41

 1.077.864,41

 1.076.604,41

 1.077.864,41

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/03/2004

16/05/2005

21/06/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

232

579

744

COMUNE DI MELISSANO: FORNITURA HW

FORNITURE SISTEMI INTERATTIVI HW

FORNITURE SISTEMI INTERATTIVI HW

 6.626,86

 2.232,00

 1.080,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

SAI SERVIZI AZIENDALI INFORMATICA 

SOLUZIONI UFFICIO 

S.I.S.C.O.SRL 

S.I.S.C.O.SRL 

 4.485,66

 2.141,20

 2.232,00

 1.080,00

 4.485,66

 2.141,20

 2.232,00

 1.080,00

02485910752

02583240755

03766380756

03766380756

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.084.491,27

 1.086.723,27

 1.087.803,27

 1.084.491,27

 1.086.723,27

 1.087.803,27

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/06/2005

27/08/2004

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

780

1050

Liq. compensi componenti Commissione tecnica aggiudicatrice
per affidamento servizi e forniture progetto SITI.

LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER
PREDISPOSIZIONE PROGETTO ESECUTIVO

 27.123,05

 24.000,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

COMUNE DI GALLIPOLI 

MONGELLI ANTONIO

PAIANO ROBERTO

DE LORENZIS GIOVANNA

 5.444,75

 10.839,15

 10.839,15

 24.000,00

 5.444,75

 10.839,15

 10.839,15

 24.000,00

82000090751

MNGNTN65E19F257N

PNARRT58H14E506L

DLRGNN57L54A208X

Ente

Privato

Privato

Privato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.114.926,32

 1.138.926,32

 1.114.926,32

 1.138.926,32

Totali

Totali

 0,00

 0,00



09/04/2009 14:15Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Rapporto Informativo602C020011POR Puglia 2000-2006 - Progetto Pag. 64 di 67

Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

LIQUIDAZIONI

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/10/2004

19/11/2004

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1270

1435

Liquidazione ft. Ditta Software Interface s.r.l.per fornitura
computer progetto SITI

Liquidazione ft. ditta SISCO srl, fornitura sistema informativo real
cam.

 2.343,60

 10.308,00

Quota Privata

 0,00

 0,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Quota
Privata

Quota
Privata

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

SOFTWARE INTERFACE SRL 

S.I.S.C.O.SRL 

 2.343,60

 10.308,00

 2.343,60

 10.308,00

2499940753

03766380756

Impresa

Impresa

 0,00

 0,00

 1.141.269,92

 1.151.577,92

 1.141.269,92

 1.151.577,92

Totali

Totali

 0,00

 0,00
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Indicatore Valore
programmato

Valore
avvio

Valore
rilevato

Costo
programmato

Data
rilevazione

Interventi per servizi telematici  1,00  0,00 1.700.000,00  1.622.411,00

Costo
avvio

 0,00

Stato di Avanzamento Fisico

Costo
rilevato

 0,00

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Unità di
Misura

Num
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Totale
Pagamenti

 904.338,83

 238.778,40

Rendicontazioni del Beneficiario Finale

Progetto 602C020011 S.I.T.I. - COMUNE DI GALLIPOLI

Stato del progetto Liquidato

Misura Società della Informazione.Promozione dell'internazionalizzazione6.2 Fondo FESR

Dal

17/11/2005

21/09/2005

Al

03/05/2007

16/11/2005

Data Invio

29/06/2007

21/12/2005

Data
Validazione

06/12/2007

11/05/2006

Esito

Accettato

Accettato

Totale
Pagamenti Revocati

 0,00

 0,00

Totale
Pagamenti Rigettati

 0,00

 0,00

Totale
Pagamenti Sospesi

 0,00

 0,00

 1.143.117,23  0,00  0,00  0,00Totali

Data
Ricezione

06/07/2007

21/12/2005
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